
Kristitty. Mitä se tarkoittaa?
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Kita-Suzurandain seurakunnan jäsen, 84-vuotias mies sai taivaskutsun keskiviikkona 4.2. Hautajaiset pidettiin heti  7.2. lauantaina

Olen tuntenut erään japanilaisen miehen
vuodesta 2010 kun aloitimme Nishinomiyan
seurakunnan vastuutyössä Seppo ja Vuokko
Vänskän palattua kotimaahan. Tämä mies oli
alunperin kiinnostunut Sibeliuksesta ja
suomalaisesta musiikista, mutta vuosien
varrella hän on kiinnostunut yhä enemmän
Raamatusta. 
 Mies kertoo lukevansa Raamattua joka päivä,
sillä hän saa sieltä lohdutusta muuten varsin
haastavaan elämäntilanteeseensa. “Onko se
totta?” hän kysyi minulta muutama vuosi
sitten viitaten Ilmestyskirjan kohtaan “Minä
seison ovella ja kolkutan. Jos joku kuulee
minun ääneni ja avaa oven, minä tulen hänen
luokseen, ja me aterioimme yhdessä, minä ja
hän.”
 Viimeisin kysymys häneltä tuli viime viikolla
kun hän taas kerran soitti ja kysyi mitä
tarkoittaa olla kristitty. Sain kertoa hänelle,
että kristitty on “tien kulkija” ja se tie on itse
Jeesuksen meille valmistama tie. Kristitty
kulkee siis Jeesuksen kanssa Taivaaseen
johtavalla tiellä. “Tätä tietä minäkin tahdon
kulkea!” hän totesi. Jatkamme rukouksia
miehen puolesta! 
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Jeesuksen kanssa kulkemista pohtii myös
erään seurakuntalaisen aikuinen tytär. Tämä
rakas seurakuntalaisemme kutsuttiin perille
Taivaan kotiin helmikuun alussa. Mies, hänen
vaimonsa, sekä heidän aikuinen tyttärensä
osallistuivat vuoden ensimmäiseen
jumalanpalvelukseen, jonka jälkeisillä
kirkkokahveilla Asako kertoi omassa
puheenvuorossaan, että Jumala ei ole
luvannut meille helppoa elämää, mutta Hän
on luvannut kulkea  kanssamme joka päivä. 
  Mies sai aivoverenvuodon vuonna 2008,
jonka jälkeen hänen puheensa vaikeutui ja
hänellä oli vaikeuksia liikkua osittaisen
halvaantumisen takia. Kaiken keskellä hän
katsoi rohkeasti tulevaisuuteen, jatkoi mm.
ulkomaanmatkoja. Mies kastettiin vuonna
2013 ja sen jälkeen hän osallistui
säännöllisesti vaimonsa kanssa  
jumalanpalveluksiin, vaikka kirkon portaiden
kiipeäminen oli erittäin haasteellista. 
  Isänsä hautajaisten yhteydessä tämä tytär
sitten kertoi meille, kuinka häntä on jäänyt
puhuttelemaan Jumalan lupaukset olla
kanssamme myös vaikeuksien keskellä.
Rukoilemme, että tytär oppisi tuntemaan
Jeesuksen henkilökohtaisesti!                    (LP)
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Joulukuussa vietimme 86-vuotiaan rouvan ja nyt
helmikuussa 84-vuotiaan miehen hautajaisia. Hautajaiset
tulevat Japanissa nopealla aikataululla; molemmissa
tapauksissa hautajaiset ja tuhkaus tapahtuivat kolme päivää
siitä, kun henkilö oli menehtynyt.
 Helmikuun toisena sunnuntaina vietimme seurakunnan
vuosikokousta, jossa alkaneen vuoden talousarvio ja
toimintasuunnitelmat hyväksyttiin. Siinä yhteydessä
siirtymisemme Awajin seurakunnan työhön tuli julkiseksi.
Awajin seurakunnan lisäksi tulemme kiertämään Shikokun
saaren kolmessa seurakunnassa: Yoshinogawassa, Ananissa
ja Itä-Tokushimassa. 
 Japanin työstä vastaava aluekoordinaattori Laura Järvinen
oli täällä työaluevierailulla 7.-15.2. Lauralla oli vierailun
yhteydessä mahdollisuus tavata meitä lähettejä ja tutustua
yhteistyökirkkomme kanssa tehtävään toimintaan. 
 Helmikuun lopulla Lauri saa olla iloisessa vihkitilaisuudessa.
Yun Soo Park vihitään ensin morsiamensa Aoi Korikin kanssa
avioliittoon. Maaliskuussa Park-sensei vihitään sitten vielä
pastoriksi Länsi-Japanin ev.lut. kirkon kirkolliskokouksen
yhteydessä. Nuori pariskunta tulee toimimaan kanssamme
Awajin seurakunnan työssä huhtikuun alusta eteenpäin.  (LP)
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Leskeksi jääneen seurakuntalaisen
ja hänen perheensä puolesta.

Onko se totta -miehen, sekä isänsä
menettäneen tyttären puolesta!

Awajin seurakunnan puolesta, kun
se saa uuden pastorin

Välikausijaksomme Suomessa
heinäkuusta 2026 tammikuuhun
2027

Olemme kiitollisia kaikesta tuesta, jota olemme saaneet.
On merkittävää, että juuri te olette mahdollistamassa
tätä työtä esirukouksin ja taloudellisesti tukien.
 Joosefin tarinassa (1. Moos. 41:1-57) kerrotaan siitä,
kuinka Joosefin varoitettua Egyptin faaraota tulevista
katovuosista, Egyptissä valmistauduttiin Joosefin
johdolla lihavien, hyvien vuosien keskellä katovuosiin
varastoimalla viljaa kansalle. Kun katovuodet koittivat,
oli viljavarastossa kylliksi viljaa kaikille egyptiläisille sekä
Kanaanin maasta tulleille israelilaisille. Jumalan
Joosefille antaman suunnitelman avulla Israelin kansa
pelastui ja ihmishenkiä säästyi (1 Moos. 50:20).
 Samalla tavoin haluamme varautua tulevaan ja
toivomme teidän jatkavan yhteisessä työssämme
rinnallamme esirukouksin ja taloudellisesti tukien.
 Lämmin kiitos, että olette Suuressa mukana! Jumalan
siunausta teille kaikille.
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Taloudellisen tuen lähetystyölle voit kanavoida Suomen ev.lut. Kansanlähetyksen: FI83 2070 1800 0283 25, Helsingin: FI33 8000 1001 5582 47,
Etelä-Savon: FI38 5271 0420 0493 23, Pohjois-Savon: FI09 1078 3000 2019 38, Satakunnan: FI10 5700 0220 0055 91 tai Uudenmaan
Kansanlähetyksen kautta: FI48 8000 1501 4822 03. Viitenumero: 22703. Voit myös maksaa kätevästi MobilePay:llä numerossa 44695. Viestiksi
Palmut Japanissa.
Lähetystyötä Japanissa voit tukea myös nimikkoseurakuntiemme Helsingin Töölö, Tampereen Harju, Kirkkonummi, Mikkelin tuomiokirkko-seurakunta,
Noormarkku, Ulvila, Iisalmi, Kuopion Alava, Kallavesi, Männistö, sekä Järvi-Kuopio kautta.

KIITOS tuestasi lähetystyölle! Tarvitsemme erityisesti rukoustukea. Lähetystyössä tarvitaan myös taloudellista tukea!

Kiitos kun saamme kulkea kanssanne lähetystiellä!

Rukoilkaamme yhdessä:

Iloiten kiitämme Taivaan Isää:
 

Internet-kotisivut:
http://www.palmu.st/

Postiosoite:
1-4-123-904
Koyo-cho Naka,
Higashinada-ku,
Kobe-shi,
658-0032 JAPAN

Sähköpostit: 
etunimi.palmu@sekl.fi

Tämäkin kirje
löytyy netistä! 
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Mahdollisuudesta kulkea
Jeesuksen tiellä Jeesuksen kanssa
Ylösnousemuksen toivon sanoma
hautajaisissa
Raamatun sanat puhuttelevat
ihmisiä

Laura Järvisen työaluevierailu
sujui hyvin 
Tuleva avioliittovihkimys
helmikuussa
Tuleva pappisvihkimys
kirkolliskokouksessa
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Tapahtumarikas helmikuu

Tammikuun kirjettä kirjoittaessamme vielä näytti siltä, että jäisimme jälkeen meille asetetusta
tavoitteesta. Vuoden 2025 lopun  varainkeruun viimeisimmät kirjaukset osoittivat kuitenkin, että
yksityistä kannatusta oli kertynyt 1 226 euroa enemmän kuin meille osoitettu 7 000 euron
lisäystavoite! Suuri kiitos teille kun haluatte olla Japanin lähetystyötä mahdollistamassa.


